
Dodatek č. 1 sm|our.v o dílo č.

uzavřené podle ustanovení $ 2586 a násl.- z.ikona č. 89/2012 sb. - občanský zákoník
v platném znění mezi následujícími smluvními stťanami:

Č|. 1 Smluvní strany

1.1 obj€díat€| : Městys Nové v€s€lí

Adresa: Na Městečku 1l4' 592 14 Nové Veseli

zastoupený: MVD'Zdeněk Křivánek- starosta

kj€dnáníje oprávněn: MVDr. Zdeněk Křivánek

IČ: 00294926

DIČ: Czo0294g26

PeněŽní ústav : Česká spořitelna a.s''pobočka Ždár nad sázavou

Číslo účtu : 1622452399/0800

(dále jen objednatel)

Zbotovitel: E.mont, s.r.o.
(stavbu provádí) VÍatislavovo nám. l ] 5, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupený: Ing. Josefem Macháčkem, jednatelem spo|ečnosti
|Č:  4318|  29  

"  | '

DIC: C243378129
Zapsán v obchodním rejsříku vedeném u Kmjského soudu v Bmě' oddíl c, složka 3446
Bankovní spojení: KB Zďár nad sázavou, č. účfu : 232 444,7 5 | /o1 00

osoby oprávněnéjednat ve věcech smluvních: lng. Josef Macháček, j ednat€l

osoby oprávněnéjednat v€ věcech technicrych: vladimír Karásek
(dálejen áotovite|)

Čl. 2 Předmět n|nění

2.l '  Předmělem plnění je komp|e|ni dodávka star b5 :

,,Nové Vese|í veřejné osvět|ení - zemní práce,.

(dále také jako ''dílo..nebo ,,stavba'.)



Tímto dodatkem se mění:

č|. 3 Doba nlnění

Původní t€rmín dokonč€ní dí|a se Úěbí Da do: 3l. l0. 2019

Důvodem změnv teřmínu ie dohoda snluvních stran

Č|. 5 cena díla

Původní cena díla 1.755'588,- Kč se dohodou smluvních stran mění na novou cenu dí|a ve yýši:

nová cena bez DPH l. | 93'246.- Kč

DPH 2IYO 250.582'- Kč

Nová cena vč. DPE r'443.828'- Kč

Důvodem ke změně (sníŽeni) ceny díla by|y pož-adavky objednatele na změnu předmětu p|nění
(\ícePráce. méněpráce ) t pruběhu t}sla\b)'

Nabidkov'ý po|ožkový rozpočet byl uPraven dle skutečného rozsahu provedených prací a tvoří přílohu
tohoto dodatku-

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo zůstávají v platnosti
beze změn.
Tento dodatek sm|ouý'v' nabývá účinnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami'

obě 5mluvní stran}' prohlašuj í' že došlo k dohodě o ce|ém rozsahu tohoto dodatku sm|our'1' o dílo.

Dodatek č. l byl schvá|en Zastupitelstvem městyse Nové veseli dne 9. | 0.20 | 9 č.u. 7/I I/4

Dodatekje lThotoven ve 4 ex€mplářích s platností originálu, z nichž objednate| a zhotoviteI obdrží po
dvou podepsaných fýtiscích. Nedílnou souíistí dodatku smlouvyjsou i přilohy uvedené niŽe.

obě smluvní strany potvrzují autentičnost dodatku smlouvy podpisem svých uÍčených ástupců'
zároveň smluvní střany prohlašují' že si tento dodatek smlouvy přečetly, že tento nebyl ujednán v tisni
an i za j inak jednostrarrně nevýhodných podminek'

Přílohy dodatku sm|oula
l) Položkov'ý rozpočet - opravený d|e skutečnosti

Podpisy sm|uvních stran

smIouvu prověřila:

V Novém veselí

a,. 4!.l(4.P.'íÍ
za objednatele:

(

M\ID

Staros..

V Novém Městě na Momvě

dne:28.8.2019

?9 zhotovitelei
A

E ,m
atisl

ng

Jeub-


